

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: فارسیت اهواز	سرمایه ثبت شده: 660,000
نماد: سفاسی (سفاسیت)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 549501	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	فارسیت اهواز
به هیئت مدیره	
<p style="text-align: right;">بند مقدمه</p> <p>1. صورت وضعیت مالی شرکت فارسیت اهواز (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1399 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی برای دوره مالی میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 31 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میاندوره‌ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌های شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداري و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. دریافتی‌های تجاری (یادداشت توضیحی 18) شامل مبلغ 25,724 میلیون ریال مطالبات سنواتی است که اقدامات شرکت برای وصول آن‌ها به نتیجه نرسیده و از این بابت مبلغ 6,857 میلیون ریال ذخیره مطالبات مشکوک الوصول نیز در حساب‌ها منظور شده است. از طرفی مبلغ پیش دریافت‌های سنواتی (یادداشت توضیحی 26) در پایان دوره مالی مورد بررسی بالغ بر مبلغ 2,372 میلیون ریال شامل مبالغ وصول شده نامشخص اشخاص حقوقی و حقیقی متعدد می‌باشد که تاکنون تسویه و یا اصلاح نشده است. گرچه شناسایی ذخیره برای این مطالبات ضروری است، لیکن تعیین مبلغ ذخیره لازم منوط به دستیابی به نتایج پیگیری‌های انجام شده توسط شرکت و تعدیل سرفصل پیش دریافت‌ها می‌باشد.

نتیجه گیری مشروط

4. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار مورد مندرج در بند 3 این موسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یادشده، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداري باشد، برخورد نکرده است.

تأكيد بر مطالب خاص

5. همانطوریکه در صورت سود و زیان ، صورت وضعیت مالی و یادداشت های توضیحی 3-11 و 5-2-1 آمده است ، فعالیت های عملیاتی شرکت در دوره مالی مورد گزارش منجر به کاهش میزان سود ناخالص کالا نسبت به دوره مشابه قبل و عملکرد سالانه سال قبل و شناسایی مبلغ 21,313 میلیون ریال زیان گردیده است و همچنین زیان انباشته شرکت در تاریخ 31 شهریور 1399 مبلغ 259,573 میلیون ریال می باشد و جمع بدهی های جاری واحد مورد رسیدگی نسبت به جمع دارایی های جاری آن مبلغ 152,631 میلیون ریال فزونی یافته است . گرچه واحد مورد رسیدگی به جهت تامین نقدینگی طبق یادداشت توضیحی 20 درصد فروش بخشی از دارایی های ثابت مشهود شرکت می باشد . لیکن فقدان نقدینگی و عدم ارائه برنامه مشخص در جهت سود آور نمودن فعالیت شرکت ، نشان دهنده وجود ابهامی بااهمیت است که نسبت به توانایی شرکت به ادامه فعالیت تردیدی عمده ایجاد می کند. نتیجه گیری این مؤسسه در اثر مفاد این بند مشروط نشده است.

6. همانگونه که در یادداشت های توضیحی 1-19 و 30-2 منعکس است ، حساب های بانکی شرکت به دلیل بدهی به سازمان تامین اجتماعی و همچنین تضمین تسهیلات یکی از شرکت های گروه مسدود می باشد و در نتیجه عملیات مالی و نقدینگی شرکت عمدتا از طریق حساب های تنخواه متعلق به مدیران واحد مورد رسیدگی انجام می شود . نتیجه گیری این مؤسسه در اثر مفاد این بند مشروط نشده است.

28 مهر 1399

موسسه حسابرسی آتیه اندیش نمودگر

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/08/10 13:09:28		[Shahin Pourkaed [Sign	شریک موسسه آتیه اندیش نمودگر
1399/08/10 13:11:42	811101	[Kheirollah Golnarian [Sign	شریک موسسه آتیه اندیش نمودگر
1399/08/10 13:17:12	871517	Siamak Etemadi Nezhad [[Sign	مدیر موسسه آتیه اندیش نمودگر

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۱۵	۸۲,۷۲۰	۳۹,۱۲۱	۴۵,۱۲۵	درآمدهای عملیاتی
(۴۶)	(۶۰,۳۶۷)	(۳۷,۱۶۳)	(۳۹,۵۴۵)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۵۳)	۳۲,۲۵۲	۱۱,۹۵۸	۵,۵۸۰	سود (زیان) ناخالص
(۱۴)	(۳۳,۳۱۳)	(۱۴,۶۴۰)	(۱۶,۶۸۷)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
(۵۲)	۹,۶۷۹	۶,۴۶۲	۳,۰۸۶	سایر درآمدها
(۳۲)	(۳۰,۱۰۱)	(۱۳,۱۴۱)	(۱۷,۳۳۸)	سایر هزینه‌ها
(۱۷۱)	(۲۱,۳۸۳)	(۹,۳۶۱)	(۲۵,۳۵۹)	سود (زیان) عملیاتی
	۰	۰	۰	هزینه‌های مالی
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۱,۴۱۵	۱,۷۴۷	۳۶۷	۴,۰۴۶	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۱۳۴)	(۱۹,۶۳۵)	(۹,۰۹۴)	(۳۱,۳۱۳)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
(۱۳۴)	(۱۹,۶۳۵)	(۹,۰۹۴)	(۳۱,۳۱۳)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۱۳۴)	(۱۹,۶۳۵)	(۹,۰۹۴)	(۳۱,۳۱۳)	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
(۱۷۱)	(۳۳)	(۱۴)	(۳۸)	عملیاتی (ریال)

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۳	۰	۶	غیرعملیاتی (ریال)
(۱۳۹)	(۲۹)	(۱۴)	(۳۳)	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
(۱۳۹)	(۲۹)	(۱۴)	(۳۳)	سود (زیان) پایه هر سهم
(۱۳۹)	(۳۰)	(۱۴)	(۳۳)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۶۶۰,۰۰۰	۶۶۰,۰۰۰	۶۶۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۱۳۴)	(۱۹,۶۳۵)	(۹,۰۹۴)	(۲۱,۳۱۳)	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۱۳۴)	(۱۹,۶۳۵)	(۹,۰۹۴)	(۲۱,۳۱۳)	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۱۶)	۶۵۰,۷۱۲	۶۶۱,۳۷۶	۵۵۷,۶۵۳	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۱۷۳	۱۷۳	۱۷۳	دارایی‌های نامشهود
۰	۳۸۹	۳۸۹	۳۸۹	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
(۴)	۳۶۳	۳۳۶	۳۳۳	سایر دارایی‌ها
(۱۶)	۶۵۱,۶۳۷	۶۶۲,۳۷۴	۵۵۸,۵۳۸	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۵۱)	۳,۱۸۰	۴,۳۳۰	۲,۰۶۱	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۴۳	۲۷,۴۳۹	۲۶,۳۴۷	۲۷,۵۰۳	موجودی مواد و کالا
(۲)	۷۱,۶۳۴	۸۶,۰۶۵	۸۴,۰۹۸	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۵)	۴,۰۵۰	۲,۹۹۱	۲,۸۴۸	موجودی نقد
۶	۱۰۶,۳۹۳	۱۱۹,۶۳۳	۱۲۶,۵۱۰	
۴,۴۷۶	۲,۳۰۵	۲,۳۰۵	۱۰۵,۴۸۲	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۹۰	۱۰۸,۵۹۸	۱۲۱,۹۳۸	۲۳۱,۹۹۲	جمع دارایی‌های جاری
۱	۷۶۰,۲۳۵	۷۸۴,۲۱۲	۷۹۰,۵۳۰	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۰	۶۶۰,۰۰۰	۶۶۰,۰۰۰	۶۶۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۳,۰۰۰	۳,۰۰۰	۳,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۹)	(۲۱۸,۶۲۵)	(۲۳۸,۲۶۰)	(۲۵۹,۵۷۳)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۵)	۴۴۴,۳۷۵	۴۳۴,۷۴۰	۴۰۳,۴۳۷	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۱	۱,۰۵۴	۱,۸۸۸	۲,۴۸۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۱	۱,۰۵۴	۱,۸۸۸	۲,۴۸۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۹	۳۹۸,۰۱۵	۳۳۳,۰۱۳	۳۶۱,۱۷۲	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختنی
	۰	۰	۰	سود سهام پرداختنی
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
(۸)	۱۶,۷۹۱	۲۵,۵۷۱	۲۳,۴۵۱	پیش‌دریافت‌ها
۸	۳۱۴,۸۰۶	۳۵۷,۵۸۴	۳۸۴,۶۳۳	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۸	۳۱۴,۸۰۶	۳۵۷,۵۸۴	۳۸۴,۶۳۳	جمع بدهی‌های جاری
۸	۳۱۵,۸۶۰	۳۵۹,۴۷۲	۳۸۷,۱۰۳	جمع بدهی‌ها
۱	۷۶۰,۳۳۵	۷۸۴,۲۱۲	۷۹۰,۵۳۰	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

جمع کل	سهم خزانة	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانة	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۴۴۴,۳۷۵	۰	(۲۱۸,۶۳۵)	۰	۰	۰	۳,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۶۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۴۴۴,۳۷۵	۰	(۲۱۸,۶۳۵)	۰	۰	۰	۳,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۶۰,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱
											تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
(۱۹,۶۳۵)		(۱۹,۶۳۵)									سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
(۱۹,۶۳۵)	۰	(۱۹,۶۳۵)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
(۱۹,۶۳۵)	۰	(۱۹,۶۳۵)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۶۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۰۰۰	۰	۰	۰	(۲۳۸,۲۶۰)	۰	۴۳۴,۷۴۰
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									(۲۱,۳۱۳)		(۲۱,۳۱۳)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰	۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۱,۳۱۳)	۰	(۲۱,۳۱۳)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۶۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۰۰۰	۰	۰	۰	(۳۵۹,۵۷۳)	۰	۴۰۳,۴۲۷

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی شده		حسابرسی شده		حسابرسی شده		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:							
نقد حاصل از عملیات	(۱۶,۸۰۱)		۷,۹۳۲		(۳۰,۰۱۶)		--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰		۰		۰		
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۱۶,۸۰۱)		۷,۹۳۲		(۳۰,۰۱۶)		--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:							
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰		۱۶		۰		--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۳۴۲)		(۶,۸۳۰)		(۱۳,۷۹۰)		۸۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰		۰		۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰		۰		۰		
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰		۰		۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰		۰		۰		
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰		۰		۰		

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
--	۹۹	۹۵	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۸۰	(۱۳,۶۹۱)	(۶,۷۱۹)	(۱,۳۴۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	(۳۳,۷۰۷)	۱,۲۰۳	(۱۸,۱۴۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۳۳,۶۴۸	۰	۱۸,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ به حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
	۳۲,۶۴۸	۰	۱۸,۰۰۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۱,۰۵۹)	۱,۲۰۳	(۱۴۳)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۲۶)	۴,۰۵۰	۴,۰۵۰	۲,۹۹۱	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۴۶)	۲,۹۹۱	۵,۲۵۳	۲,۸۴۸	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
لوله و سایر محصولات بتنی	تن	۲,۱۲۵	۴,۶۸۸	(۵۵)	۸,۲۲۷

واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واحد	نوع گروه یا محصول
۲,۸۲۷	(۷۸)	۱,۸۴۲	۳۹۷	تن	آجر و کفپوش سیمانی
۱۲,۰۲۷	۵۸	۵,۸۷۵	۹,۲۸۰	تن	دیوار و قطعات بتنی
۰		۰	۰	تن	محصولات سمنت پلاست
۲۳,۱۹۱	(۵)	۱۲,۴۰۵	۱۱,۸۰۲		جمع

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واحد	نوع گروه یا محصول
۸,۴۲۸	(۳۲)	۵,۱۷۷	۲,۵۰۲	تن	لوله و سایر محصولات بتنی
۲,۹۵۵	(۶۵)	۱,۴۶۰	۵۰۶	تن	آجر و کفپوش سیمانی
۱۲,۰۴۸	۲۷	۵,۵۱۹	۶,۹۹۴	تن	دیوار و قطعات بتنی
۱	۸۰۰	۱	۹	تن	لوله و مانشون آزیستی
۱		۰	۰	تن	محصولات سمنت پلاست
۲۳,۴۳۳	(۹)	۱۲,۱۵۷	۱۱,۰۱۱		جمع

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واحد	نوع گروه یا محصول
۲۸,۶۶۸	(۳)	۱۶,۰۸۶	۱۵,۶۳۶	میلیون ریال	لوله و سایر محصولات بتنی
۶,۳۵۸	(۶۲)	۳,۳۹۶	۱,۲۸۵	میلیون ریال	آجر و کفپوش سیمانی
۴۲,۵۲۸	۴۳	۱۸,۴۸۵	۲۶,۴۶۸	میلیون ریال	دیوار و قطعات بتنی
۱,۵۲۶	۵۰	۱,۱۵۴	۱,۷۳۶	میلیون ریال	لوله و مانشون آزیستی
۳,۶۳۰		۰	۰	میلیون ریال	محصولات سمنت پلاست
۸۲,۷۲۰	۱۵	۳۹,۱۲۱	۴۵,۱۲۵		جمع